
Deckenverschraubung (2 Stk) mit integrierter Rutschklemme und Gelenk für Stahlseile

112540
9009377035142

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Höhe:

Durchmesser:

Garantie in Jahren:

-20°C - 45°C

silber

Edelstahl

78,0 g

61,0 mm

95,0 mm

21 mm

2

Besonderheiten: Das Gripperset mit Gelenk besteht aus 2 Stück, 90° schwenkbar

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:


